Российская Федерация
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселение

Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От_  08.11. 2017г.___                                                                                               №_84_

           п. Зайцева Речка
О назначении публичных слушаний

по проекту решений Совета Депутатов

«О бюджете сельского поселения
Зайцева Речка на 2018 год
и плановый период 2019-2020 годы»
           Во исполнение требований статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Депутатов сельское поселение Зайцева Речка
РЕШИЛ:
        1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета Депутатов сельского поселения «О бюджете сельского поселения на 2018 год и плановый период  2019-2020 годы» на 05.12.2016 года в 17 часов местного времени в здании МКУ Сельского дома культуры.
      2. Создать организационный комитет для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний в составе согласно приложению.

       3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета Депутатов (Г.Б. Мацвей).
      4. Решение опубликовать в районной газете «Новости Приобья»

Глава поселения                                                                                         С.В.Субботина

Приложение к решению Совета Депутатов сельского

поселении Зайцева Речка от     08 .11.2017г_№_84__
Состав организационного комитета для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Депутатов «О бюджете сельского поселения на 2018 год и плановый период 2018-2020 годы»

Субботина

Светлана Викторовна                         - председатель Совета Депутатов

                                                              сельского поселения Зайцева Речка,

                                                              председатель организационного комитета

Бельская                                               - главный специалист финансово -

Елена Васильевна                               экономического отдела администрации

                                                              сельского поселения, заместитель

                                                              председателя
организационного комитета

Полякова                                               - ведущий специалист финансово –
Лариса Владимировна                         экономического    отдела
                                                               администрации  сельского поселения,
                                                               секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета:

Мацвей

Галина Борисовна                                 - председатель постоянной комиссии Совета

Депутатов по бюджету, налогам, финансам и

Социально-экономическим вопросам

Кислицына

Елена Геннадиевна                                - депутат Совета Депутатов